

三、分项报价表(格式)

供应商名称：安徽龙之源餐饮管理有限公司 项目编号：BZMC2024CG038 号 标包号(如为整包发标项目可不填)：/

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价(元)	金额(元)
1	人员工资	2500 元/人/月*40 人*12 个月	100000.00 (元/月)	1200000.00 (元/年)
2	社保及福利费用	1000 元/人/月*40 人*12 个月	40000.00 (元/月)	480000.00 (元/年)
3	加班费	200 元/人/月*40 人*12 个月	8000.00 (元/月)	96000.00 (元/年)
4	设备、材料、易耗品等其他费用	依据同类项目经验及本项目情况测算	1000.00 (元/月)	12000.00 (元/年)
5	税金	(1+2+3+4) *6.72%	10012.80 (元/月)	120153.60 (元/年)
合计			159012.80 (元/月)	1908153.60 (元/年)

供应商(盖单位电子签章)安徽龙之源餐饮管理有限公司

法定代表人(盖电子签章)



注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。